Competição, como incentivo à pratica da pesca esportiva, conforme segue abaixo: 

a) Para o 1° colocado, a premiação será de R$ 5.000,00 (Cinco mil reais) + Bônus de 1.000,00 (mil reais) 

poupança pela Sicredi; 

b) Para o 2° colocado, a premiação será de R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais) + Bônus de 600,00 

(Seiscentos reais) poupança pela Sicredi; 

c) Para o 3° colocado, a premiação será de R$ 1.600,00 (Mil e seiscentos reais) + Bônus de 600,00 

(Seiscentos reais) poupança pela Sicredi; 

d) Para o 4° colocado, a premiação será de R$ 1.000,00 (mil reais) + Bônus de 400,00 (Quatrocentos 

reais) poupança pela Sicredi; 

e) Para o 5° colocado, a premiação será de R$ 800,00 (Oitocentos reais) + Bônus de 400,00